402 §2 k.s.h., Zarząd Spółki wskazuje, iż projekt uchwały, o której mowa w  

pkt 13 -16 powyższego porządku obrad, przewiduje zmianę dotychczas obowiązujących postanowień 

§ 8 Statutu Spółki  

aktualne brzmienie:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 17.578.608,50 zł (siedemnaście milionów pięćset siedemdziesiąt 

osiem tysięcy sześćset osiem złotych 50/100) i dzieli się na: 

a) 923.219 (dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące dwieście dziewiętnaście) akcji na okaziciela serii 

A [1], oznaczonych numerami od A [1] 0000001 do A[1] 0923219, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, pokrytych w całości wkładem pieniężnym;  

b) 76.781 (siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden) akcji na okaziciela serii A, 

oznaczonych numerami od A0625371 do A0662870 od A0715001 do A0754281, o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, pokrytych w całości wkładem pieniężnym; 

c)  350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B, oznaczonych numerami od 

B0000001 do B0350000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, pokrytych 

w całości wkładem pieniężnym;  

d) 110.000 (sto dziesięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C, oznaczonych numerami od C0000001 do 

C0110000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, pokrytych całości 

wkładem pieniężnym; 

e)  40.000.000 (czterdzieści milionów) akcji na okaziciela serii D, oznaczonych numerami od 

D00000001 do D40000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, 

pokrytych w całości wkładem niepieniężnym;  

f) 9.875.225 (dziewięć milionów osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć) 

akcji na okaziciela serii E, oznaczonych numerami E0000001 do E9875225 o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, pokrytych w całości wkładem pieniężnym; 

g)  3.500.000 (trzy miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii F, oznaczonych numerami od 

F0000001 do F3500000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, pokrytych 

w całości wkładem pieniężnym;  

h)  6.320.860 (sześć milionów trzysta dwadzieścia tysięcy osiemset sześćdziesiąt) akcji na okaziciela 

serii G, oznaczonych numerami od G0000001 do G6320860, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja, pokrytych w całości wkładem pieniężnym;  

i) 13.820.000 (trzynaście milionów osiemset dwadzieścia tysięcy) akcji na imiennych serii H, 

oznaczonych numerami od H00000001 do H13820000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja, pokrytych w całości wkładem niepieniężnym; 

j) 14.800.000 (czternaście milionów osiemset tysięcy) akcji na okaziciela serii I, oznaczonych 

numerami od I00000001 do I14800000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

akcja, pokrytych w całości wkładem pieniężnym;  

k)  20.000.000 (dwadzieścia milionów) akcji na okaziciela serii J, oznaczonych numerami od 

J00000001 do J20000000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, pokrytych 

w całości wkładem pieniężnym;  

l)  66.010.000 (sześćdziesiąt sześć milionów dziesięć tysięcy) akcji na okaziciela serii L, 

oznaczonych numerami od L00000001 do L 66010000, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda akcja, pokrytych w całości wkładem pieniężnym; 

• Proponowane brzmienie w zawiązku z pkt 13 porządku obrad:  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 7.031.443,10 zł (siedem milionów trzydzieści jeden tysięcy czterysta 

czterdzieści trzy złote i dziesięć groszy) i dzieli się na 

a) 923.219 (dziewięćset dwadzieścia trzy tysiące dwieście dziewiętnaście) akcji na okaziciela serii